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Сыбайлас  жемқорлық  –  заман  ағысымен  бірге  өсіп-өркендеп,  мол  қаражат  және
қоғамдық бәсекелестік  пайда болған жерлерге тамырын жайып,  бүгінгі  күнге дейін
жойылмай  отырған  кеселдің  бірі.  Бұл  кесел  дамушы  елдердегідей  біздің  жас
мемлекетімізге  де  орасан  зор  нұқсан  келтіріп  отыр.

         «СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ҚАРСЫ КҮРЕС ТУРАЛЫ»
ЗАҢ ТАЛАБЫНЫҢ АЯСЫНДА ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ҚАРСЫ ІС-
ӘРЕКЕТТЕР ӘР САЛАДА ЖҮЗЕГЕ АСЫРЫЛУДА. ӘСІРЕСЕ,
ХАЛЫҚ ПАРАҚОРЛЫҚ ДЕРТІМЕН ЖИІ БЕТПЕ-БЕТ КЕЛЕДІ.
СОНДЫҚТАН, КЕЗ КЕЛГЕН ОРТАДА ПАРА БЕРУ МЕН ПАРА
АЛУДЫҢ ЖОЛЫН КЕСУДЕ ҚОҒАМ БОЛЫП БЕЛСЕНДІЛІК
ТАНЫТУЫМЫЗ ҚАЖЕТ. СОЛ СЕБЕПТІ БАЛА ЖАСТАН ТӘРБИЕ
ЖҰМЫСТАРЫН ЖҮРГІЗУ ҚАЖЕТ. ЖАМАН- ЖАҚСЫНЫ
АЖЫРАТА БІЛЕТІН БАЛА ЕЛІМІЗДІҢ НАҒЫЗ ПАТРИОТЫ
ЖӘНЕ ЖАНАШЫРЫ БОЛЫП ӨСЕДІ. МЕКТЕП ҚАБЫРҒАСЫНДА
МЕКТЕП ҰЖЫМЫМЕЖӘНЕ ОҚУШЫЛАРМЕН «СЫБАЙЛАС
ЖЕМҚОРЛЫҚ – ҚОҒАМ ДЕРТІ», «СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА
ЖОЛ ЖОҚ», «ЖЕМҚОРЛЫҚСЫЗ ЕЛ» Т.Б ТАҚЫРЫПТАРЫНДА
КӨРМЕ, ТӘРБИЕ САҒАТТАРЫН, ДЕБАТ ЖҰМЫСТАРЫН ЖИІ
ҰЙЫМДАСТЫРУ ҚАЖЕТ. СОНДАЙ- АҚ МЕКТЕПТЕ «АДАЛ
ҰРПАҚ» ҰЙЫМЫ ӨЗ МІНДЕТІН АТҚАРУДА. БҮГІНГІ ЖАСТАР
ЕРТЕҢГІ ЕЛДІҢ БОЛАШАҒЫ. ҚАЗАҚСТАН
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РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ПРЕЗИДЕНТІ ҚАСЫМ-ЖОМАРТ ТОҚАЕВ
СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ҚАРСЫ ІС-ҚИМЫЛ МӘСЕЛЕЛЕРІ
ЖӨНІНДЕ КЕҢЕСІНДЕ — СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚПЕН
ЫМЫРАСЫЗ КҮРЕСУ МЕМЛЕКЕТТІК САЯСАТТАҒЫ НЕГІЗГІ
БАСЫМДЫҚТЫҢ БІРІ ЕКЕНІН АТАП ӨТТІ. ОНЫҢ ПІКІРІНШЕ,
ЗАҢ ҮСТЕМДІГІН ОРНАТЫП, НАҒЫЗ ҚҰҚЫҚТЫҚ МЕМЛЕКЕТ
ҚҰРУ ҮШІН, ЕҢ АЛДЫМЕН, ЖЕМҚОРЛЫҚТЫҢ ТАМЫРЫНА
БАЛТА ШАБУ КЕРЕК.  ПРЕЗИДЕНТ ХАЛЫҚ АРАСЫНДА
АҚПАРАТТЫҚ ТҮСІНДІРУ ЖҰМЫСТАРЫН ЖҮРГІЗУДІ
КҮШЕЙТУГЕ ШАҚЫРДЫ. БҮКІЛ ҚОҒАМДЫ ЖЕМҚОРЛЫҚПЕН
КҮРЕСУГЕ ЖҰМЫЛДЫРУ ҚАЖЕТ. «ЖЕМҚОРЛЫҚ – ІНДЕТ,
ОНЫМЕН КҮРЕСУ – МІНДЕТ» ҚАҒИДАТЫН БАРШАНЫҢ
САНАСЫНА СІҢІРУ БҮКІЛ МЕМЛЕКЕТТІК ОРГАННЫҢ ОРТАҚ
ЖҰМЫСЫ БОЛУҒА ТИІС. ҚАСЫМ-ЖОМАРТ ТОҚАЕВТЫҢ
АЙТУЫНША, МЕМЛЕКЕТТІК АППАРАТТА ЖОБАЛЫҚ БАСҚАРУ
ҚАҒИДАТТАРЫН ЕНГІЗУДІ ЖАЛҒАСТЫРУ МАҢЫЗДЫ.
БАРЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК ОРГАН ЖҰМЫСТЫҢ ЖАҢА
ФОРМАТЫНА БЕЛСЕНДІ КІРІСІП, ОЛАРДЫ ІС ЖҮЗІНДЕ
ҚОЛДАНУЫ КЕРЕК. СОНДЫҚТАН ӘРБІР ҚАЗАҚСТАН
АЗАМАТЫ ОСЫ МӘСЕЛЕГЕ АСА БАСА НАЗАР АУДАРУЫ
ҚАЖЕТ.

 

                                                      Талдықорған қаласы, Өтенай ауылындағы    

                                                       МДШО бар №21 орта мектеп директоры  

                                                       К.Маликова
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